



Ustka, dnia 20 listopada 2018 r.

ZAMAWIAJĄCY: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
76 - 270 Ustka, ul. Wiejska 7

Nr postępowania: 6/2018

Wszyscy Wykonawcy

Modyfikacja treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu o szacunkowej wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 548 000 euro pn. „Budowa kompleksu wspomagającego proces selektywnie odebranych i zebranych odpadów komunalnych (PSZOK) w Ustce”, w ramach działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi, oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 –2020”

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczący treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

Pytanie nr 1.

W związku z rezygnacją przez Zamawiającego budowy hali magazynowej nr 3 zwracam się z prośbą o udzielenie odp. czy również należy odstąpić od wykonania odwodnienia liniowego Ld2 L=18,00m i Ld3 L=12,50 m

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zaniechania budowy wiaty magazynowej nr 3, tym samym należy uwzględnić w wycenie wykonanie odwodnienia liniowego Ld2 L=18,00m i Ld3 L=12,50 m.

Pytanie nr 2.

W związku z ustawowym dniem wolnym w dniu 12.11.2018 r który nie był przewidziany w kalendarzu proszę o przesunięcie terminy składania ofert o ten dzień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27.11.2018 godzina 13:30



Pytanie nr 3.

Zgodnie z wytycznymi przekroju przez dach „HALA WARSZTATOWO - MAGAZYNOWA "DRUGIE ŻYCIE"”

Konstrukcja i pokrycie dachu

Hala warsztatowo-magazynowa:

- *prekulturowana mata wegetacyjna gr.2,5cm*
- *mata retencyjno-mikrodrenażowa gr.3,6cm*
- *mata drenująca gr.1,0cm*
- *Styropian ekstrudowany gr.15cm*
- *papa z funkcją ochrony przed korzeniami gr.0,5cm*
- *papa podkładowa gr.0,4cm*
- *warstwa gruntująca*
- *blacha trapezowa T135 gr.1mm na dźwigarach kratowych*
 - a. *Czy przed położeniem papy na blachę nie powinny być położone kliny styropianowe wypełniające przetłoczenie blachy*
 - b. *Brak w przedmiarze „Styropian ekstrudowany gr.15cm” czy należy go uwzględnić w ofercie*

Odpowiedź Zamawiającego:

odp. a) Należy uwzględnić kliny styropianowe wypełniające przetłoczenie blachy .

odp. b) W przedmiarze należy uwzględnić „Styropian ekstrudowany gr.15cm” (wraz z uwzględnieniem klinów styropianowych)

Pytanie nr 4.

Proszę o odpowiedź w sprawie rozbieżności w przekrojach konstrukcyjnych w branży drogowej (zadanie nr 1 PSZOK).

1)

-W przedmiarze "Roboty inżynierskie" w pozycji 10 oraz w specyfikacji SIWZ na stronie 4 wymagane jest wzmocnienie folią PEHD pod całą nawierzchnią (2858m²).

- Po analizie przekrojów na rysunkach wyjściowych warstw z asfaltu i kostki betonowej (nr rys. D-04.1 oraz D-04.2) widać, że folia ma być jedynie na nawierzchni pod kostką 10cm (1505m²).

- Po wzięciu pod uwagę wariantu alternatywnego, czyli kostka betonowa zamiast asfaltu (przekroje na rysunkach D-04.1a oraz D-04.2a) oraz z opisu technicznego

- (Projekt wykonawczy TOM 1c, strona 9) wynika, że folia ta nie jest wymagana już na żadnej nawierzchni (0m²)

- Pytanie brzmi - po wybraniu wariantu kostka 1505m² + kostka 1353m² (zamiast asfaltu) ile trzeba zastosować folii PEHD?

2)

Proszę o wyjaśnienie, czy po obraniu dozwolonego wariantu alternatywnego kostka 1353m² (zamiast asfaltu) dla nawierzchni asfaltowej DW1

(opis techniczny strona 9 i przekroje 4-4 i 5-5 na rysunku nr D-04.2a) możemy i powinniśmy zamienić

również projektowaną nawierzchnię z kostki DW2 1505m², na zubożoną według rysunków wyjściowych

(brak 15cm warstwy z chudego betonu i brak warstwy z folii PEHD)?

Czy jest to może błąd projektanta i powinniśmy w wycenie pozostawić DW2 w poprzedniej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

1) Folia PEHD winna zostać ujęta do wbudowania na całym obszarze wskazanym w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robót, niezależnie od rodzaju nawierzchni. Ilości przedmiarowe są ilościami pomocniczymi.

2) W wycenie należy przyjąć wskazane rozwiązania zgodnie z DW2

Pytanie nr 5.

Dostawa i montaż kontenera socjalno-biurowego parterowego o wymiarach 6,04x3,52 wys. 2,88 m, z podziałem powierzchni użytkowych wg rysunku nr 1.A-01 . Proszę o wskazanie rys. nr 1.A-01

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedłożony zostaje rysunek 1.A-01 (w załączeniu – załącznik nr 1 odpowiedzi.)

Pytanie nr 6.

Zgodnie z projektem, zabezpieczenie konstrukcji stalowej należy wykonać dla klasy środowiska C4. Czy blacha na ścianę i na dach też ma być w zabezpieczeniu C4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli z projektu nie wynika klasa środowiska, to blachę na ścianę i na dach Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie antykorozyjne w klasie co najmniej C3?

Pytanie nr 7.

W związku z licznymi pytaniami proszę o przedłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 27.11.2018 godzina 13:30

Pytanie nr 8.

W związku z przygotowaniem oferty prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt oświetlenia hybrydowego - PSZOK

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma odrębnej dokumentacji oświetlenia hybrydowego, w ofercie należy uwzględnić zapisy Planu zagospodarowania terenu. Wysokość lamp minimum 3,5 metra, zgodnie z wytycznymi na rysunku PZT- 1.

Pytanie nr 9.

Dostawa i montaż bram z paneli stalowych wypełnionych pianką , częściowo szklonych, sterowanych elektrycznie bramy 450 x 400 szt. 5

Dostawa i montaż bram z paneli stalowych wypełnionych pianką , częściowo szklonych, sterowanych elektrycznie 450x400 oraz 520x420

Proszę o podanie jaką część bramy należy przeszklić ?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeszklenie winno zostać wykonane zgodnie z projektem, jeżeli z projektu nie wynika przeszklenie , to Zamawiający przewiduje naświetlenie bram około 20 %, szczegóły przeszklenia zostaną określone na etapie przed montażem bram. Brama garażowa jest ujęta w projekcie A2.A- 05 (w załączeniu załącznik nr 2).

Pytanie nr 10.

Czy na terenie planowanej inwestycji występują drogi, place z płyt betonowych które należy usunąć ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na terenie planowanej inwestycji mogą występować drogi, place z płyt betonowych które należy usunąć, płyty występują szczególnie w okolicach rampy.

Pytanie nr 11.

W celu ujednoczenia warstw pod drogami proszę o docelowy przekrój normalny – wariant alternatywny (z uwzględnieniem foli)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3, tzn.

1) Folia PEHD winna zostać ujęta do wbudowania na całym obszarze wskazanym w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robót, niezależnie od rodzaju nawierzchni. Ilości przedmiarowe są ilościami pomocniczymi.

2) W wycenie należy przyjąć wskazane rozwiązania zgodnie z DW2



Pytanie nr 12.

Jakie kolor RAL należy przyjąć dla bram, dla konstrukcji, dla blachy elewacyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonana wyboru kolorów na etapie realizacji inwestycji według podstawowej palety barw.

Pytanie nr 13.

(PSZOK) - Brak projektu w zagospodarowaniu terenu oraz pozycji przedmiarowej „schodów terenowych” proszę o wytyczne do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Schody terenowe należy wykonać zgodnie z warunkami wskazanymi w PZT-1 i należy ująć dodatkową pozycję przedmiarową w zakresie ich wykonania.

Pytanie nr 14.

W związku z przygotowaniem oferty prosimy o doprecyzowanie zakresu oświetlenia hybrydowego – PSZOK. W przedmiarze na zagospodarowanie terenu w elemencie Hybrydowe oświetlenie terenu występuje :

1. dostawa kamer
2. Dostawa laptopa z programem do komunikacji z lampami poprzez interfejs Bluetooth-monitoring

Czy dostawy te wchodzi w zakres przetargu jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnych parametrów kamer i laptopa+ oprogramowanie

Co z zasilaniem kamer sygnałem z kamer-lampy hybrydowe nie mają kabli zasilających?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamery monitoringu nie są objęte zakresem zamówienia oraz nie należy uwzględniać w wycenie wskazanego laptopa wraz z oprogramowaniem.

Pytanie nr 15.

Opis .”Słupy okrągłe, stalowe 48x1,5, ocynkowane i powleczone poliestrem zakończone odkosami systemowymi,” czy na odkosach ma być siatka razem na 2 m czy drut kolczasty ?



Odpowiedź Zamawiającego:

Na odskosach wypełnienie winno zostać wykonane analogicznie jak wypełnienie ogrodzenia.

Ponadto informuję, iż Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający, w efekcie udzielonych wyjaśnień, wydłuża termin składania i otwarcia ofert oraz dokonuje modyfikacji treści następujących punktów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pkt 19.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć w Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ,ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka nie później niż do dnia 27 listopada 2018r. do godz. 13:30.
2. Pkt 19.2 SIWZ otrzymuje brzmienie :
Otwarcie ofert nastąpi dnia 27 listopada 2018 r. o godz. 14:00 w siedzibie Zamawiającego ,tj. w Ustce przy ul. Wiejskiej 7 pokój nr 5
3. Pkt 18.14.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
„ Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka oraz oznaczona napisem: „Oferta na przetarg nieograniczony: „Budowa kompleksu wspomagającego proces selektywnie odebranych i zebranych odpadów komunalnych (PSZOK) w Ustce” z dopiskiem "Nie otwierać do dnia 27 listopada 2018 r. do godz. 14:00”.

W konsekwencji dokonanych zmian Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w dniu 30.10.2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 641996-N-2018.

Niniejsze modyfikacje zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zgkustka.pl , na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączone do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Nosewicz